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Aurinkoista orastavaa kevättä arvon limnologiyhdistyksen jäsenet! 
 
VUOSIKOKOUS 2008 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin helmikuun lopussa Helsingin yliopiston Bio- ja ympäristötieteiden laitoksella. 
Yhdistys sai kokouksessa uuden varapuheenjohtajan; seuraavan kolmivuotiskauden varapuheenjohtajana toimii 
Jukka Horppila! Paula Kankaala jatkaa hallituksessa lisäjäsenen pestissä. Kokouspöytäkirjat tulevat lähiaikoina 
luettavaksi yhdistyksen www-sivuille osoitteeseen www.suomenlimnolginenyhdistys.fi.  
 
JÄSENMAKSUT 2008 
On jälleen aika maksaa jäsenmaksu. Vuosikokouksessa vahvistettiin jäsenmaksun olevan edelleen 30 euroa ja se 
sisältää BER-lehden. BER kolahtaa tänä vuonna kaikille niille, jotka ovat maksaneet vuoden 2007 jäsenmaksun. Jos 
BER:iä ei kuitenkaan näy, niin otathan yhteyttä sihteeriin, niin katsotaan, missä mennään. Näin alkuvuodesta 
epäkohtia saattaa olla. Jäsenmaksu maksetaan seuraavin tiedoin: 
 

Pankkiyhteys:   Sampo 800015-192167 
Saaja:     Suomen limnologinen yhdistys ry 
Maksajakohtainen viitenumero:  
Eräpäivä:    15.4.2008 

 
Maksut yksilöidään viitenumeron perusteella, joten pyydän käyttämään osoitetarrasta löytyvää viitenumeroa. Mikäli 
maksu aiheuttaa päänvaivaa syystä tai toisesta, pyydän ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
 
YHDISTYS SIIRTYY PIKKUHILJAA SÄHKÖISEEN TIEDOTUKSEEN 
Suomen limnologinen yhdistys siirtyy osittain sähköiseen tiedottamiseen, kuitenkin jäsenistön suostumuksella. Moni 
onkin jo ilmoittanut osoitteensa, kiitos aktiivisuudestanne! Jos sinulle sopii sähköisessä muodossa (pdf) lähetetty 
jäsentiedote, etkä vielä ole ilmoittanut yhteystietojasi, lähetäthän sähköpostiosoitteesi sihteerille osoitteeseen: 
anna.paloheimo@luukku.com.  
 
LIMNOLOGIPÄIVÄT 2009 
Vuonna 2009 järjestetään seuraavat limnologipäivät. Tarkoituksena on palauttaa jälleen hyvä perinne 
kaksipäiväisestä tapahtumasta, jonka teema on alallamme ajankohtainen ja jäsenistöä kiinnostava. Otamme ilolla 
vastaan ajatuksianne ja ehdotuksianne potentiaalisesta teemasta! 
 
SIL ja SLY 
Suomen Limnologisen Yhdistyksen lisäksi Suomessa toimii kansainvälinen limnologijärjestö, International Society of 
Limnology SIL. Olisi hienoa, jos suomalaiset SLY-jäsenet olisivat tietoisia myös kansainvälisestä yhdistyksestä ja 
päinvastoin. Osa teistä onkin jo molempien jäseniä. SIL:n internetsivut ovat osoitteessa www.limnology.org. Jos 
haluat liittyä SIL-jäseneksi, voit olla yhteydessä allekirjoittaneeseen. 
 
Aurinkoista kevättä 2008 toivottaa sihteerinne, 
 

   Anna 
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